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HiQ utvecklar stridsfordonssimulator åt Land Systems Hägglunds  
 
HiQ har fått en order av Land Systems Hägglunds AB att utveckla träningssimulatorer för 
stridsfordon CV 90, med en internationell slutkund. Träningsutrustningen består av 
chassi- och torntränare är avsedd för utbildning av teknisk personal.   
 
– Vi har en mycket god dialog med Land Systems Hägglunds och ser med tillförsikt på vårt nya 
samarbete med dem. Framtagandet av ett modernt stridsfordon ställer stora krav på 
kommunikationssystem och avancerade tekniska lösningar baserat på kundens specifika behov, 
kompetens som vi på HiQ besitter och kan bistå Land Systems Hägglunds med, säger Tomas Täuber, 
kundansvarig på HiQ. 

Träningssimulatorerna används vid träning av teknisk personal i såväl chassi som torn. HiQ ansvarar 
för utvecklingen av delar av simuleringssystemet till träningsutrustningen där den tekniska 
personalen får träning i att hantera situationer som kräver tekniskt underhåll, t ex när fel uppstår i 
fordonens elsystem. 

– HiQ har en lång erfarenhet av att utveckla simulatorer inom försvarssammanhang genom vårt 
samarbete med FMV och utveckling av träningssimulatorer för stridspiloter och markpersonal. Vi har 
arbetat inom det här området sedan 1992. Vi ser uppdraget från Land Systems Hägglunds som ett 
kvitto på att vår specialist kompetens inom simulering och våra kunskaper om försvarssektorn skapar 
unika affärsmöjligheter där vi kan hjälpa våra kunder att öka sin konkurrenskraft, säger Lars Stugemo 
VD på HiQ International.   
 
Land Systems Hägglunds marknadsför, utvecklar och tillverkar militära fordonssystem. De 
huvudsakliga produkterna är stridsfordon, bandvagnar och tornsystem. Företaget har sitt 
huvudkontor och sin produktion i Örnsköldsvik. Sedan 2004 ingår Land Systems Hägglunds i den 
engelska försvarsindustrikoncernen BAE Systems. Land Systems Hägglunds omsatte år 2003 ca 2,5 
miljarder SEK och har ca 1100 anställda. Produktbilder i högupplöst format lämpligt för tryckning kan 
hämtas från Land Systems Hägglunds hemsida: www.baesystems.se 
 
För mer information, kontakta gärna: 
Lars Stugemo, VD HiQ International, tel: 08-588 90 000 
Tomas Täuber kundansvarig HiQ, tel: 0589-845 06 
Annika Larsson, Informationschef HiQ International, tel: 08-588 90 015 
 
 
HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation, 
programvaruutveckling och simuleringsteknik. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som 
hemmamarknad. HiQ har ca 500 anställda med kontor i Sverige, Finland och Danmark. HiQ är noterat på 
Stockholmsbörsens Attract 40-lista. För mer information, besök www.hiq.se  

http://www.hiq.se/

